
  
 
 
 
 
 
 

IL RETTORE  
 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 85 del 5 febbraio 2014 recante le modalità ed i contenuti 

delle prove di ammissione ai corsi di laurea ad accesso programmato a livello nazionale 

per l’a.a. 2014/2015;  

VISTI il bando di concorso pubblicato in data 7 febbraio 2014; 

CONSIDERATA l’esigenza di consentire il regolare svolgimento delle prove di ammissione 
ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia ed Odontoiatria e 
Protesi Dentaria;  

 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni in premessa e per esigenze di ordine pubblico nel giorno 8 aprile 
2014 è sospesa l’attività didattica  presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia.  
 
Il presente decreto verrà registrato e inserito nella raccolta degli atti di questa 
Amministrazione.         
 
          
             
           
          

                                                                                          IL RETTORE  
                                                                                 f.to prof. Giuseppe Novelli 
 
 
 
 prot.n9539 
 del 1/04/2014 
 dr.n.75/2014 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
                 


